
  

       

             Månedsbrev for juni 2023              

    

 

ET TILBAKEBLIKK PÅ ROTARYÅRET 
På slutten av Rotaryåret er det naturlig å ta et tilbakeblikk på året som har gått. 

Et viktig grunnprinsipp i Rotary er rotasjonsprinsippet. Etter endt Rotaryår, skifter klubbene 

presidenter og nye styrer. Neste år skal planlegges og komiteene skal aktiviseres. Viktige spørsmål stilles: 

Hva vil vi prioritere i vårt Rotary-år 2023-24? Presidenten i Rotary International 

har gitt klubbene tema for året: «Create hope in the world». Planleggingen har 

allerede pågått i lengre tid. Det var flott oppslutning på PETS i mars, og senere to 

styreseminarer i Ålesund og på Honne. Det var stort engasjement og en viktig 

arena for samarbeid mellom distriktet og klubbene, og klubbene imellom.                                                                                                                            

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              

At vårt distrikt fikk æren av å ta imot vår RI President, Jennifer Jones i Ålesund i 

september, var et høydepunkt. Takk til DGE Lidun Hareide og dyktige                          Vestnes Rotaryklubb  

Rotary-medlemmer i Ålesund og omegn som planla et flott program!                           planlegger neste år. 

Vi kan konkludere med at det ble et meget vellykket besøk! 

Hennes engasjement minte oss også om at hver eneste klubb tilhører en stor verdensomspennende  

organisasjon der vi alle jobber for mottoet: Service Above Self. 

 

I distriktet vårt har vi hatt flere flotte ungdomstilbud dette året. Rotary har blant annet fokus på ungdom og 

lederutvikling, og både RYLA på Honne og i Ålesund kunne tilby interessante og bra program. 

Tilbakemeldingene fra deltakerne var gode. 

  

Gjennom månedsbrevene har jeg forsøkt å rette fokus mot viktige temaer i Rotaryåret og fange opp noe av  

det som har skjedd rundt i klubbene. 

 

KLUBB-BESØKENE HAR VÆRT EI FLOTT REISE 
Guvernørbesøkene er et av de tiltakene som distriktet foretar for å knytte nærmere kontakt mellom 

distriktet og klubbene. Hvert besøk har vært et høydepunkt for meg, med fine styremøter og 

medlemsmøtene i etterkant. Stor takk til dere alle for god mottakelse og fine dialoger. Det har vært 

inspirerende for meg å bli kjent med så mange nye rotarianere på de rundene jeg har vært. 

Jeg takker også AG´ene som har vært med meg på reisa og som har fulgt opp den videre kontakten med 

dere i etterkant av møtene våre. Det har blitt mange mil i bil dette året, og jeg er veldig takknemlig for at 

jeg har hatt Steinar med som sjåfør og godt selskap på mange av turene! 

 

 

          

  

  



  

UKRAINA TRENGER VÅR HJELP NÅ  -  ROTARY BIDRAR! 

 

 

 

 

 

      

 
 

 

 

Dette Rotaryåret har vært sterkt preget av krigen i Ukraina, der klubbene i vårt distrikt har vist stort 

engasjement og bidratt med aktive støttetiltak, enten om dere har deltatt i fellesprosjektene eller har hatt 

støttetiltak direkte mot klubber i Ukraina. Dere har støttet på en imponerende måte og alle aktivitetene har 

vist at «Rotary er hva Rotary gjør».  

Tusenvis av hardt skadede og sårede soldater og sivile dør. Sykehus og helsestasjoner er lagt i grus. 

Akuttmedisinsk hjelp ligger milevis fra de hardt rammede områdene. Et tappert kjempende folk ber om 

hjelp, og det haster! Alt er bare grusomt og trist. Ingen kan gjøre alt, men alle kan gjøre noe! Mange 

Rotaryklubber og enkeltmedlemmer i Distrikt 2305 har bidratt med mye. Det gode samarbeidet vi har hatt 

med Rotary Club Lviv International og andre Rotary-klubber i Ukraina, har kvalitetssikret at hjelpa har 

kommet trygt fram der den trengs mest. Klubbene i vårt distrikt, sammen med Oslo Rotaryklubb og andre 

samarbeidspartnere, gjorde det mulig å sende 500 strømaggregater som ble sendt til Ukraina på en trygg 

og god måte.  

 

Vårt distrikt, sammen med resten av distriktene i Norge, er nå i gang med et nytt prosjekt, MOBILE 

NØDHJELPSKLINIKKER. Dette er en stor tilhenger på hjul, med solide tak og vegger, innredet som et mini 

akutt-sykehus. Klinikken bemannes av leger og sykepleiere fra Helse Ukraina i samarbeid med leger uten 

Grenser og kan behandle opp til 100 pasienter pr døgn. Mange av dere fikk møte vår samarbeidspartner i 

Lviv-klubben på nettet, Olexiy Gusev, under PETS på Dombås i mars da han var på et norges-besøk. Ellers 

har vi lagt ut videoen med han i flere sammenhenger, blant annet i et tidligere månedsbrev.  

STATUS FOR INNSAMLINGSAKSJONEN TIL MOBILE NØDHJELPSKLINIKKER I D2305 PR 28.06. 

Vårt distrikt satte en sluttdato for innsamlingen til  dette formålet til 15.juni. Penger som har kommer inn 

etter den datoen, blir  overført sammen med resten av beløpet. 

Vi har nå fått inn kr 300 000. 

Bare helt fantastisk! Aksjonen er gjennomført på 

mange forskjellige måter rundt i klubbene. Mange har 

hatt stands, kulturarrangement og ulike tiltak i 

lokalmiljøet. I mange klubber har medlemmene også 

bidratt med egne innbetalinger! Dette har skapt et flott 

engasjement og vist hva Rotry står for i lokalsamfunnet. Bildene er tatt da Raufoss Rotaryklubb sto på stand  

på Raufoss og Land Rotaryklubb på Dokka. Til alle dere som har bidratt på andre måter med hjelpetiltak 

direkte mot Rotaryklubber i Ukraina, all hjelpa er like viktig! En varm takk til dere alle! Begge aksjonene vi 

nå har hatt, har vist at ved å samarbeide, har vi oppnådd flotte resultater! 

Gjennom fellesaksjonene, bidrar vårt distrikt med til sammen godt over en halv million. 

Dette er et imponerende resultat! Distriktet vil sørge for at pengene fra den siste aksjonen formidles videre 

på en trygg og sikker måte, sammen med Rotaryklubber i hele Norge. 

 



  

EN LITEN BILDEKAVALKADE FRA JUNI MÅNED HENTET FRA NETTET…. 

 

UNGDOMSUTVEKSLINGSSTUDENTENE REISER HJEM… 
Vi sier farvel til våre 9 utvekslingsstudenter som har tilbragt ett år i Norge. De har 

vært fantastiske ambassadører for Rotary og de landene de kommer fra. Vil også gi 

honnør til de klubbene som har vært vertskap for disse ungdommene og gitt dem 

denne unike muligheten til å bli kjent med Norge og norsk kultur! Som deltakere på 

ungdomsutvekslingen i vårt distrikt, lar jeg Olive fra Vestnes RK, representere alle 

som i dag vinker farvel til Norge etter et opplevelsesrikt år. Her sammen med  

                                        klubbens president Anja Michaelis. 

SOMMERAVSLUTNINGER OG PRESIDENTSKIFTER 

 

La disse få bildene representere neste års nye presidenter.   

Fra Venstre: Herøy RK: Past president Robert A.Voldnes, ny Leif J.Hansen. Vinger RK: Past Jannicke S.Mykkestue, 

ny Trond-Erik Bråthen. Sula RK: President Alf Helge Fiskergård, ny Øystein Bjørkavåg. Moelv RK: ny Erik Haugen. 

Eda-Eidskog RK: president Roar Bergerud, innkommendeToril Repseth Snipen. LYKKE TIL MED NESTE ROTARYÅR! 

NYE MEDLEMMER 
Det har vært tatt opp mange nye medlemmer i klubbene i juni. 

Bildene fra venstre: Østre Toten RK med president Mikkel Sørheim 

og påtroppende president, Bjørn Molteberg: Nye medlemmer Sigurd 

Dyste og Terje Granum. Kongsvinger RK tok opp 5 på 

sommeravslutningen. Her representert ved en av de nye, Trine 

Hauge Nymoen, sammen med presidenten Uno Arnesen.   

                                                                                                                                                      GRATULERER! 

JEG HAR TRO PÅ FRAMTIDA… 
Foreløpig har vi bare en satellittklubb i distriktet vårt, og 

det er Rotary Young i Ålesund. Satellittklubber er en måte 

å trekke til seg yngre medlemmer på, så vi håper på flere 

slike klubber etter hvert. Det sosiale og utvikling av 

vennskap er viktig. DGE Lidun Hareide inviterte alle 

ungdommene hjem til seg på Flø til sommeravslutning  

med pizza og god stemning! Ønsker Rotary Young i Ålesund lykke til videre!     

                                                                                                                                                                                                                                      

ÆRESBEVISNINGER TIL TO HEDERSMENN I ROTARY 
Presidenten i Gjøvik RK, Jørn Wroldsen, fikk Kongens fortjenestmedalje som 

samfunnsbygger av rang. Han har blant annet bidratt til at Gjøvik ble en 

universitetsby. Forslaget kom fra Gjøvik RK. 
 

Mangeårig medlem i Hunn/Gjøvik RK, Arne Mellerud, ble utnevnt til 

æresmedlem i klubben. Distriktsguvernør fra 1996-97. Han har vært en 

viktig bærebjelke i Hunn/Gjøvik RK i mange år med sine Rotarykontakter i     

                                 inn og utland!  En stor fanfare!  GRATULERER! 



  

GUVERNØRSKIFTE I EDA I SVERIGE 
Guvernørskiftet fant sted 26.juni i Eda i Sverige. Det var en egen høytid da 

stafettpinnen ble sendt videre foran fredsmonumentet Morokulien. Et 

monument som har en historie å fortelle og som er et symbol på vennskapet 

mellom Norge og Sverige. 

 

Vi ser fram til årets 

distriktskonferanse i Charlottenberg 

22.-24.september 2023!  

 

En stor takk til Eda-Eidskog Rotaryklubb som laget en flott fest for 

å markere klubbens presidentskifte og distriktets guvernørskifte! 

 

Et nytt, spennende år ligger foran oss med fokus på «Create hope 

in the world»! Lykke til Anders! 

 

JEG TAKKER FOR MEG! 
Jeg har hatt et fantastisk år. Høydepunktene har vært å besøke alle våre 50 klubber, å bli kjent med så 

mange flotte rotarianere. Overalt har jeg fått en hjertelig mottakelse. Året har gått utrolig fort, plutselig er 

det over! Jeg har hatt mange fine opplevelser som jeg i stor grad har delt med dere. Det er mange flotte 

aktiviteter rundt i klubbene som jeg har blitt bedre kjent med. Jeg har fulgt godt med dere på facebook 

siste tiden, der dere refererer fra sommeravslutninger med presidentskifte. Ekstra gledelig har det vært å 

se alle opptakene av nye medlemmer på disse kveldene! Jeg ser veldig optimistisk på framtida i distriktet 

vårt. Vennskapet og fellesskapsfølelsen står sterkt rundt om i klubbene. Mange av klubbene har også delt 

ut Paul Harris Fellow til personer som har fortjent denne utmerkelsen. Det er viktig å vise at vi setter pris på 

hverandre! 

 

Jeg må også rette en stor takk til alle de kunnskapsrike og fine personene i distriktsledelsen. Dere har  

bistått meg hele veien og sammen har vi jobbet mot de felles målene vi satte oss ved årets begynnelse. 

Stor takk til dere alle! 

Min tid som distriktsguvernør er over, tilbake sitter jeg med alle de flotte minnene fra ei fantastisk 

reise sammen med dere i distriktsorganisasjonen og i klubbene. Jeg fortsetter nå som IPDG. 

TAKK FOR MEG! 

 

RIKTIG GOD SOMMER!                                                         

 
Med Rotary-hilsen                                                         

 

 

Gunhild H.Aalstad 

Distriktsguvernør 2022-23                       

 

 

 


